
 
 

 

Warszawa, dnia 1 grudnia 2022 r. 

Poz. 118 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego przy Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Nauczycieli przy Ministrze Edukacji i Nauki i jego zastępców 

 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 

oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Wojciecha Włodarczyka do pełnienia funkcji rzecznika dyscyplinarnego przy 

Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Ministrze Edukacji i Nauki.  

2. Powołuje się: 

1) Monikę Barwińską, 

2) Kamila Bobla, 

3) Dorotę Dębkowską, 

4) Krystynę Kiernozek, 

5) Beatę Kulawiec, 

6) Agnieszkę Mokrogulską, 

7) Dorotę Puciłowską, 

8) Agnieszkę Rodkiewicz-Bogusławską, 

9) Łukasza Trawińskiego, 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 118 

 

10) Macieja Wilczyńskiego, 

11) Agnieszkę Zielińską 

– do pełnienia funkcji zastępcy rzecznika dyscyplinarnego przy Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Nauczycieli przy Ministrze Edukacji i Nauki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2022 r. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


